PHÒNG GD&ĐT CẦN GIUỘC 	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC  TÂN TẬP 1  	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	Số: 277/TB-THTT1 	Tân Tập, ngày 13 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO
Công khai thu phí học 2 buổi/ ngày của Trường Tiểu học Tân Tập 1
Năm học 2020-2021

Thực hiện theo Công văn số 5113/UBND-KT ngày 07/10/2020 của UBND huyện Cần Giuộc về việc Thống nhất mức thu phí học 2 buổi/ngày năm học 2020-2021;
Căn cứ Kế hoạch số 204/KH-THTT1 ngày 29/9/2020 của Trường Tiểu học Tân Tập 1 về Thực hiện dạy học 2 buổi/ ngày năm học 2020-2021;
Trường Tiểu học Tân Tập 1 thông báo công khai thu phí học 2 buổi/ngày năm học 2020-2021 của Trường Tiểu học Tân Tập 1. Cụ thể như sau:
1. Năm học 2020-2021 nhà trường tổ chức dạy học 2 buổi/ngày; thực hiện dạy 10 buổi/ tuần cho tất cả 10/10 lớp với 350/350 học sinh (tỉ lệ 100%).
2. Số tiền thu: 55.000 đồng/tháng; thu trong 9 tháng.
3. Hình thức thu: Thu theo từng tháng; hoặc theo học kỳ, theo năm học ( nếu được sự tự nguyện của phụ huynh học sinh )
4. Bô phận thu:
[bookmark: _GoBack]Nộp trực tiếp cho bộ phận kế toán; thủ quỹ của trường
5. Nơi thu: tại văn phòng của nhà trường. Số điện thoại liên hệ: 02726585878.
Trân trọng thông báo./.
Nơi nhận: 							HIỆU TRƯỞNG
-Phòng GD&ĐT;
-UBND xã Tân Tập  ;
-Giáo viên ;
-Nhân viên;
-PHHS;
-Lưu: VT.